
_\

SMLoUvA
o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a rekreačních služeb

Čtánek I.
Smluvní strany

Objednatel ( fakturační adresa ):
Základni škola Geský Brod, Zitomířská 885, okres Kolín
Žitomířská 885,282 01 Český Brod

Korespondenční adresa :

Základni škola Ceský Brod, Zitomířská 885, okres Ko!ín
Žitomířská 885,2B2 01 Český Brod

Zastoupený
Telefon/fax:

Kontaktní osoba tel.:
kontaktní osoba e.mail:

rčo:46383506
DIč:
Plátce DPřI: není

Poskytovatel: Hotel Rára s-r-o

Zastoupený: řnosti )
Adresa: 1siOto; bezručova ó07, Ceská Skalice 552 03

bankovní spojení:
číslo účtu:
rčo: 27 52Iz8I
DIč: CZ2752I28I
Plátce DPH:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon.kontakt



ČHnek II.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednavateli ubytovrání, stravování a další
sluŽby (dále jen služby) v souladu s dílčí písemnou objednávkou objednatele (dále jen objednávkou)
ve své provozovně Hotel Bára , Benecko 132, Benecko 5I2 37.

Termín: Stáří dětí: Počet dětí a pedagogů:
23.4.-28.4.2017 (Snocí) I.stupeň Děti 43 Pedagogové2

závazná rezervace:
Pokud dojde ke snížení počtu žžlr':ůapedagogů uvedenému v této smlouvě, objednatel ho nahlásí
nejdéle do23.2.2017 písemnou formou na e-mail: rezervace@hotelbara.cz. Tyto potvtzenépočty
jsou již závazné anazákladě nich ubýovatel případně snižirezervovanou kapacitu lůžek. Při
koneČném vyúČtování bude poskytovatel vycházet z počtu závazné rezervovaných tužek.
Stornopoplatky ve výši 50 oÁ z celkové ceny pobytu (viz. čl.W ) nepožaduje ubytovatel pouze na
základé lékařsky potvrzených akutních onemocnění uzávaznépřihlášených osob
(dětí, které nebyly z počtů odhlášeny do23.2.2017).
Na pozdějšipříjezdy a dřívější odjezdy z jinýchdůvodů ubytovatel nebere zřetel a postupuje dle
platn;ých stornopodmínek. Potvrzení od tékaře je nutno předložit nejdéle do ukončení pobytu
skupiny, před konečným vyúčtováním.
Objednatel mŮže také zýšitpočet objednaných lůžek, ale pouze po písemné dohodě s ubytovatelem,
pokud mu to jeho lůžková kapacita dovolí.

čHnek III.
Cena a rozsah poskytovaných služeb

1. Celková cena ubytování s plnou penzi za 1 žáka činí 1.770,- Kč/pobyt.
Cenazapobyt zahmuje ubytování, u dětí I.stupně stravu 5 x denně, celodenní pitn} čajový rcžim.
Bonusy:
Pedagogiclý doprovod ( 1 pedagog na 15 žáků ) je zdarma.
Další dospělé platící osoby hradí cenu 1.920,- Kč/pobyt.
Tato zvýhodněná cena platí pouze pro osoby ubytované po celou dobu pobyu skupiny, jinak dle
platného ceníku.

2. Rozsah poskytovaných služeb:
Ubytování v pokojích s vlastním sociálním zařizerum a TV na pokoji.
Strava formou plné penze + 2 svačiny denně + celodenní pitný čajový režim.

3. Strava začíná dnem příjezdu: obědem
4. Objednávka svačiny ANO : dopolední a odpolední svačina v ceně ( platí pro MŠ a I.stupeň )
5. Strava končí : snídaní a svačinou na cestu.
6.aPOZOnŇU.rnVrE, že ubytování do pokojů je možné nejdříve po 14. hodině z důvodu
výměny turnusů a úklidu.
7. Podepsráním oběma smluvními stranami je smluvní cenazávazná. Všechny další požadavky
musí objednatel poslat poskýovateli písemně a poskytovatel mu je písemně potvrdí.
Cena nezahrnuj e dopraw.
8. Ostatní služby uhradí účastníci pobytu na hotelu dle platného ceníku.

čbnek IV.



Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel si vyhrazuje právo změnit cenu pobytového dne v připadě změny cen potravin,
energií a DPH, po vzájemné dohodě s objednatelem.
Poskytovatelem potvrzená objednávkaje pro obě strany závazná.
Objednatel je povinen zaplatit cenu pobyu dle ělánku V.
Skody, které klienti objednatele poskytovateli způsobí, budou řešeny přímo na místě,
V PříPadě školních akcí bude úhrada škod řešena pojistkou školy nebo rodiěů nebo útazena
přímo na místě (dle rozsahu škody).

čHnek V.
Platební podmínt<y

1. Nejpozději do 3I.I.2017 poskýovatel vystaví a zašle objednateli zálohovou fakturu ve výši 800,-
Kč (včetně DPH) x počet žáků uvedený v této smlouvě.
2. Po ukonČení pobytu bude provedeno doúčtování doplatkovou fakturou. Skupinové pobyty není
moŽné hradit v hotovosti na místě. Vyúčtovana budou závazné tezervovanálužka po odečtení
neúčastí ze zdrav otních důvodů.
Pokud nebudou do 23.2.2017 písemně nahlášeny zlněny rezervovaných lůžek, považuje se za
závazný počet lužek uvedený v této smlouvě. ( bod II ).

čHnek VI.
Storno podmínky

l. Objednatel mŮže zrušit objednávku pouze písemně. Při zrušení objednávky do 60 dnů před
Plánov,anian nástupem čelpání sjednaných služeb nehra<lí objednateI žáďné náklady.
Při PozdějŠÍm zrušení je objednatel povinen poskytnout následující stornopoplatk}:
60 - 45 dní před nástupem I0 Yo z dohodnuté ceny zapobyt
45 -30 dnípřednástupem 30%o zdohodnuté ceny zapobyt
30- 0 dnípřednástupem 50Yo zdohodnuté cenyzapobyt

2.PoskYovatel si vyhrazuje právo na odstoupení od potwzené objednávky nejpozději 90 dnů
před nástupem na pobyt. Od tohoto dne může být objednávka zrušena jen z důvodu živelné
Pohromy, technické havárie apod., nacož jeposlgrtovatel povinen upozornit objednatele
bez zbytečného prodlení.

ČIánek VII.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva se sjednávápodle § 262 odst. l obchodního zákoníku.
VeŠkeré změny nebo dodatky k této smlouvě mimo případy touto smlouvou výslovně
Uvedené jsou platné pouze tehdy, pokud jsou oboustranně písemně potvrzeny.
Tato smlouv a nabýv á platno sti podpisem obou smluvních stran.
Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z ruchžkaždá smluvní strana
obdrží po jednom shodném vlitisku.

5. Obě smluvní st *y plghlašuií- že smlouvu podepsaly ze své svobodné vůle.

1.

,,

3.
4.
5.

1.

)

J.
4.

V Benecku dne §#"ď. ť"ď-ť.F*


